[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область
Дума
Муниципального района

Усольского районного муниципального образования
РЕШЕНИЕ
От 27.08.2019г.

№100
р.п. Белореченский

О внесении изменений в решение Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования от 30.12.2014г. №126 «Об условиях оплаты труда председателя Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования»
В соответствии с действующим законодательством, руководствуясь постановлением Правительства Иркутской области от 19.06.2019г. №486-пп «О внесении изменений в нормативы формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области», ст.ст. 30,47 Устава Усольского районного муниципального образования, Дума муниципального района Усольского районного муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Внести в решение Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования от 30.12.2014г. №126 «Об условиях оплаты труда председателя Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования» (в редакции от 29.05.2018г. №55) изменения следующего содержания:

1.1.подпункт 2.1 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2.1.должностного оклада в размере 16 266,31 руб. в расчете на месяц;».

2.Консультанту аппарата Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования (Шаргородская В.А.):

2.1.направить настоящее решение мэру муниципального района Усольского районного муниципального образования для подписания и опубликования в газете «Официальный вестник Усольского района» и в сетевом издании «Официальный сайт администрации Усольского района» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (www.usolie-raion.ru);

2.2.разместить настоящее решение на официальном сайте Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования (duma.uoura.ru).

3.Настоящее решение вступает в законную силу после дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.08.2019г.

Председатель Думы

муниципального района
Усольского районного

муниципального образования

Н.Н.Глызина
Мэр муниципального района

Усольского районного

муниципального образования

В.И.Матюха